年  月  日
中間市水道事業管理者
中間市長          様

住所
申請者 氏名             ㊞

ＴＥＬ

給 水 装 置 無 償 譲 渡 申 請 書

下記の給水装置を無償譲渡いたしたく関係図書を添えて申請しますので、現地調査の上御採納い

ただきたくお願いいたします。

記

１ 設置場所                           地内

２ 施工業者

３ 給水装置の内容

４ 添付図書 ・平面図 ・竣工配管図 ・工事写真 ・その他（給水装置工事申込書の写し、

布設場所が公道であることが証明できるものの写し等）

道路名
設置

年月日
管種

口径
（ミリメートル）

延長
（メートル）

事業費

合 計 金 額